VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Số:       /QĐ-CNSH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm  201

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Tổ thẩm định gói thầu “Nguyên vật liệu, dụng cụ phụ tùng thí nghiệm năm 2014”  thuộc Đề tài Nghị định thư Việt – Nhật “Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics”

VIỆN TRƯỞNG

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-VHL ngày 25/02/2013 của Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam qui định về tổ chức và hoạt động của Viện Công nghệ sinh học;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
 Căn cứ hợp đồng số 51/2012/HĐ-NĐT giữa Bộ Khoa học và Công nghệ và Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam với Viện Công nghệ sinh học về việc thực hiện đề tài Nghị định thư (NĐT):“Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics”;

Theo đề nghị của chủ nhiệm đề tài và phòng Kỹ thuật di truyền tại văn bản tờ trình ngày     /        /2016 về việc trình duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đề tài nêu trên;
Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Quản lý tổng hợp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định cho gói thầu “Nguyên vật liệu, dụng cụ phụ tùng thí nghiệm năm 2014” của đề tài “Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics”; Chủ nhiệm đề tài: TS. Đỗ Thị Huyền.
Điều 2. Cử TS. Lâm Đại Nhân làm Tổ trưởng. Tổ Thẩm định có trách nhiệm thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, thẩm định báo cáo kết quả đánh giá hồ sơ dự thầu, thẩm định kết quả đấu thầu giúp Viện trưởng phê duyệt kế hoạch và kết quả thầu cho các Nhà thầu có đủ điều kiện thực hiện gói thầu tại Điều 1.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý tổng hợp, các Ông/Bà có tên trong Tổ thẩm định và chủ nhiệm đề tài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, ĐT.06.
	VIỆN TRƯỞNG

	VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ THẨM ĐỊNH
gói thầu “Nguyên vật liệu, dụng cụ phụ tùng thí nghiệm năm 2014”
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-CNSH ngày          của Viện Công nghệ sinh học)

I. Thông tin chung
Tên đề tài: Phân lập hệ gen mã hóa enzyme thủy phân lignocellulose từ khu hệ vi sinh ruột mối Việt Nam bằng kỹ thuật metagenomics
Chủ nhiệm đề tài: TS. Đỗ Thị Huyền
II. Danh sách thành viên Tổ thẩm định
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Trách nhiệm trong Tổ

	1
	TS. Lâm Đại Nhân
	Viện Công nghệ sinh học
	Tổ trưởng

	2
	KTT. Hà Trịnh Hương Giang
	Viện Công nghệ sinh học
	Ủy viên

	3
	Ths. Bùi Thị Hải Hà
	Viện Công nghệ sinh học
	Ủy viên

(Gồm 03 thành viên)